
Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava

ZMĚNOVÝ  LIST č.07

Stavba:

Objednatel:

Objekt: aktualizace PBŘ

Vydal (Zhotovitel):

Odesláno/předáno - komu

poštou emailem faxem osobně Datum:

X 30.11.2020

str. 1

1) Zdůvodnění:

2) Vyjádření Objednatele a Technického dozora investora:

3) Vyjádření Generálního projektanta:

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: revize č.6

5) Méněpráce (Kč bez DPH):

 Vícepráce (Kč bez DPH):

     Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH): 2,76%

6) Vliv na termín výstavby není

7) Schválil za objednatele: za objednatele: za TDI: za AD za zhotovitele:

Datum:
Ing. Adam 

Jaškovský
Ing. Harry Olšar

Ing. Martin 

Prokop

Ing. arch. Martin 

Matušek
Ing. Martin Záloha

Podpis:

-1 223 095,76 Kč

„Zřízení služby následné péče – PN v Opavě“

Psychiatrická nemocnice v Opavě  

MORYS s. r. o., Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava

Ing. Olšar, Ing. Prokop, Ing.arch.Matušek

viz. samostané vyjádření autorského dozoru.

souhlasí se zdůvodněním a naceněním, tato změna nemění povahu veřejné zakázky, jejíž hodnota je podle §222

odstavec 4 bod B2 a odstavce 5,6

souhlasí se zdůvodněním a naceněním

Odesláno/předáno

Přílohy / poč. listů

Cenová kalkulace

2 296 277,26 Kč

1 073 181,50 Kč



karta č.1 rozpočet dle změny PBŘ dle odst 4 240 223,00 Kč

dle odst 4 -230 806,80 Kč

dle odst 5 1 134 350,28 Kč

dle odst 5 -535 724,50 Kč

karta č.2 statika výtahové šachty dle odst 5 73 347,06 Kč

dle odst 5 0,00 Kč

karta č.3 vytápění dle odst 6 245 614,92 Kč

dle odst 6 0,00 Kč

karta č.4 kabeláž kamer dle odst 4 23 184,00 Kč

dle odst 4 0,00 Kč

karta č.5 VZT výtahové šachty dle odst 5 75 017,70 Kč

dle odst 5 0,00 Kč

karta č.6 kabeláž výtahové šachty dle odst 5 73 554,90 Kč

dle odst 5 -3 544,80 Kč

karta č.7 chybějící kabeláž dle odst 5 90 167,00 Kč

dle odst 5 0,00 Kč

karta č.8 chybějící lišta dle odst 5 51 351,80 Kč

dle odst 5 0,00 Kč

karta č.9 kotvení UT dle odst 5 116 595,60 Kč

dle odst 5 0,00 Kč

karta č.10 oprava ochozu dle odst 5 156 360,00 Kč

dle odst 5 0,00 Kč

karta č.11 MNP - nerealizované pol. dle odst 4 0,00 Kč

dle odst 4 -453 019,66 Kč

karta č.12 zajištění výtahu dle odst 5 16 511,00 Kč

dle odst 5 0,00 Kč

Souhrný přehled začlenění  podle §222 odstavec 4,5,6



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Změny v listu 01 01 Demolice
8 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 7,52 942,30 7 086,10 SOD

m.č. 004 (2,48*1,515*2) 7,52

30 978012191R00 Otlučení omítek vnitřních (i rákosov.) stropů do 100 % m2 15,90 34,50 548,55 SOD

m.č.004=15,9 15,90

31 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 45,31 34,50 1 563,20 SOD

m.č.004=17,7*2,56 45,31

N1 N1 Demontáž stávajícího výtahu kus 1,00 39 000,00 39 000,00 cen. nabídka

46 998981123R00 Přesun hmot demolice postup. rozebíráním v. do 21m t 31,82 9 193,20 292 527,62 SOD

71 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 31,82 126,40 4 022,05 SOD

78 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 31,82 68,90 2 192,40 SOD

79 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 31,82 137,90 4 387,98 SOD

80 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 445,48 6,90 3 073,81 SOD

81 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 31,82 206,80 6 580,38 SOD

82 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 190,92 6,90 1 317,35 SOD

362 299,43 dle odst 5

Změny v listu 02 02 Stavební

187 725989101R00 Montáž dvířek kovových i z PH kus 49,00 206,80 10 133,20 SOD

65,00 -65,00

114,00 114,00

188 731190981R00 Přetmelení dvířek požárních kus -7,00 91,90 -643,30 SOD

N2 N2 Revizní dvířka 600X600mm do SDK včetně příslušenství kus 114,00 925,00 105 450,00 cen. nabídka

kanalizace 28,00

Vodoinstalace 38,00

Elektroinstalace 16,00

Vzduchotechnika 32,00

192 55360265R Revizní dvířka, typ SP EI 30, 800 x 800 mm, jednokřídlá, 

světlý otvor 750 x 750 mm

kus -65,00 6 435,20 -418 288,00 SOD

-65,00 -65,00

53 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky 

standard tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 404,64 545,80 220 852,51 SOD

výlez zakrytí : 0,6*0,6 (započteno v protipožárním) -0,36

1NP : 

16,19+12,34+12,14+12,29+9,81+17,93+14,22+13,3+13,89

+13,45+13,67+11,21+18,93+14,67+10,31+24,11+408,71+

15,42

652,59

14,74+15,41+16,2+24,8+11,23+8,15+11,99+31,16+30,49

+169,89+12,14+14,02+16,61+18,32+18,81+18,25+4,21+4

,43+40,27+1,49

482,61

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



50,00 50,00

2NP : 

39,91+5,29+37,7+4,8+39,33+4,78+28,58+130,75+6,3+28,

75+9,06+26,62+21,81+13,67+12,66+13,79+26,96+12,39+

10,16+12,37+12,38+19,53+130,75

648,34

-82 495,59 dle odst 5

228 713552129R00 Protipož.trubní ucpávka EI 90, do D 300 mm, stěna kus -68,00 514,80 -35 006,40 SOD

1np : 32+15 -47,00

2np : 11+10 -21,00

229 71355213101 Protipož. trubní ucpávka - CP 643 N pro vodu kus -286,00 147,10 -42 070,60 SOD

původní -286 -286,00

230 71355213102 Protipož. trubní ucpávka - CP 644 pro kanalizaci kus -51,00 413,70 -21 098,70 SOD

51 -51,00

231 713552159R00 Protipož.trubní ucpávka EI 90, do D 350 mm, strop kus -5,00 331,00 -1 655,00 SOD

5 -5,00

229 71355213L1 Protipožární manžeta - CP 643 N kus 42,00 147,10 6 178,20 SOD

42,00 42,00

225 713552131R00 Protipož. trubní ucpávka - montáž kus -295,00 57,50 -16 962,50 SOD

stud a tep voda, cirkul : 286 -286,00

Kanalizace původní : 51 -51,00

42,00 42,00

44 342261213RS2 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm, EI60-

DP1, Rw min.= 56dB, desky protipožární tl. 12,5 mm, 

minerál tl. 8 cm

m2 21,00 1 005,50 21 115,50 SOD

vodoinstalace sdk otvory 22x0,5 11,00

vzduchotechnika sdk otvory 25*0,4 10,00

N3 N3 Požární ucpávka EI 60  vodoinstalace kus 22,00 5 900,00 129 800,00 cen. nabídka

22 ks - velikost otvoru 0,35x0,15 22,00

N4 N4 Protipožární akrylátový tmel na měděné potrubí vytápění 

Např. HILTI CFS-S ACR + minerální vata min. tl. 40mm do 

vzdálenosti 500 mm od prostupu na obě strany

kus 90,00 620,00 55 800,00 cen. nabídka

N5 N5 Požární ucpávka EI 60  vzduchotechnika kus 25,00 5 400,00 135 000,00 cen. nabídka

25 ks - velikost otvoru 0,3*0,3 25,00

231 100,50 dle odst 5

 (sdružený prostup teplá voda+studená+cirkulace) minerální vata 140kg/m3, třída reakce na oheň A1 nebo A2, bod tavení 

přes 1000°C min.tl. 50mm+protipožární nátěr na otvor a na desky z minerální vaty např. HILTI CP670 + zpěňující 

protipožární tmel např.HILTI CP 611A utěsňující vlastní potrubí v minerální desce D+M

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

minerální vata 140kg/m3, třída reakce na oheň A1 nebo A2, bod tavení přes 1000°C min.tl. 50mm z obou 

stran+protipožární nátěr na otvor a na desky z minerální vaty např. HILTI CP670 + zpěňující protipožární tmel např.HILTI 

CP 611A utěsňující vlastní potrubí v minerální desce D+M

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje 

dodávku minerální vlny a požární stěrky.Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje 

dodávku požární minerální vlny a požární stěrky.Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



32 311231114R00 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 m3 2,02 6 042,70 12 206,25 SOD

1PP: 0,4*(0,87*2,56)+0,15*(2,035*2,56+1,085*2,56)-

2*0,15*0,8*2)

1,61

1.NP: 0,45*0,3*3 0,41

N11 612434112R00 Omítkový sanační systém Cemix, 2vrst. m2 61,21 493,50 30 207,14 RTS  20/2

15,9+45,312 61,21

416 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 61,21 10,30 630,46 SOD

15,9+45,312 61,21

418 784195112R00 Malba standard, bílá, bez penetrace, 2 x, strop m2 15,90 30,30 481,77 SOD

m.č.004=15,9 15,90

419 784442021RT1 Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m,  pro omítky i 

sádrokartony, 2 x nátěr

m2 45,31 27,60 1 250,56 SOD

m.č.004=17,7*2,56 45,31

N12 553-455 P 07 vnitřní dveře plné hladké, jednokřídlé otevíravé, 

800x1970 mm, včetně kování, EW 30DP1-C

ks 2,00 13 690,00 27 380,00 cen. nabídka

L : 2 2,00

P : 0 0,00

N13 5533300421R Zárubeň ocelová ZH 160/1970/800 L, P, EI, EW 30, pro 

cihelné zdivo, s pevnými závěsy

kus 2,00 1 669,00 3 338,00

RTS  20/2

130 642945111R00 Osazení zárubní ocel. požár.1křídl., pl. do 2,5 m2 kus 2,00 1 264,10 2 528,20 SOD

N14 767646510R00 Montáž dveří protipožárních jednokřídlových kus 2,00 1 844,00 3 688,00 RTS  20/2

185 953941312R00 Osazení hasicího přístroje na stěnu kus 2,00 362,00 724,00 SOD

N15 44984 Přístroj hasicí sněhový CO2 5kg kus 2,00 1 656,00 3 312,00 cen. nabídka

85 746,38 dle odst 5

204 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 13,22 149,40 1 975,07 SOD

388 AL4 AL4 Hliníková sestava 

3100+1775+1775+855+1775+1775+815+2670 x 3800 

mm, dle PD 

ks -1,00 230 806,80 -230 806,80 SOD

PL4 PL4 Plastová sestava 

3100+1775+1775+855+1775+1775+815+2670 x 3800 

mm, dle PD - záměna hliníku na plast - sleva

ks 1,00 192 247,00 192 247,00 cen. nabídka

-38 559,80 dle odst 4

N 19 N9 okno - bílé, hliníkové fixní - EI 60 ( 1500 x 600) - čiré ks 2,00 23 988,00 47 976,00 cen. nabídka

47 976,00 dle odst 4

celkem 608 041,98

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 5 262,92
1 274313621 Beton základových pasů prostý C 20/25 m3 1,77 2 973,40 5 262,92 SOD

0,6*0,6*(3,31*2+1,56*2+3,75+0,6) 5,07

nová podesta původní : -3,3*2*0,5 -3,30

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 53 411,09
2 317941121 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 t 0,10 10 840,00 1 105,68 RTS 20/2

20,4*2,5*2*0,001 0,10

3 411321315 Stropy deskové ze železobetonu C 20/25, nadbetonávka - 

do žeber

m3 11,52 3 568,10 41 104,51 SOD

190*0,04 7,60

nosníky zdvojené : 53,25*0,32*0,23 3,92

4 417320042 Ztužující věnec ŽB beton C 25/30, 30 x 25 cm, bednění, 

výztuž 90 kg/m3

m 11,54 732,60 8 454,20 SOD

3,31*2+2,46*2 11,54

5 13388130 Tyč průřezu HEA120, střední, jakost oceli S235, 11375 t 0,11 24 970,00 2 746,70 RTS 20/2

20,4*2,5*2*1,1*0,001 0,11

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

5 756,62

6 953981104 Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 14, ampule kus 62,64 91,90 5 756,62 SOD

(3,31+2,06+2,46)*2*4 62,64

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 884,64
7 970041018 Vrtání jádrové do prostého betonu d 14 - 18 mm m 9,39 413,70 3 884,64 SOD

(3,31+2,06+2,46)*2*4*0,15 9,39

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 031,79
8 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 33,68 149,40 5 031,79 SOD

Nové položky, nevyskytující se v rozpočtu pro 

výběrové řízení 73 347,06
dle odst 5

Položkový rozpočet 

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 713 Izolace tepelné - ÚT 5 512,30

1 713462111 Izol potrubí skruž spona -DN 16 URS 2015/2 m 111,00 20,40 2 264,40

2 713462112 Izol potrubí skruž spona -DN 20 URS2015/2 m 32,00 21,10 675,20

3 283771433 Trubice izolační  15x20 mm RTS DATA 2015/2 m 111,00 17,70 1 964,70

4 28377146 Trubice izolační 18x20 mm RTS DATA 2015/2 m 32,00 19,00 608,00

Díl: 733 Rozvod potrubí - ÚT 57 840,44

5 733161104 Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé RTS DATA 2015/2 m 111,00 377,80 41 935,80

6 733161106 Potrubí měděné  18 x 1 mm, polotvrdé RTS DATA 2015/2 m 32,00 457,30 14 633,60

7 Tlaková zkouška měděného potrubí do PR 35,0 x 1,50 RTS DATA 

2015/2

m 143,00 8,80 1 258,40

8 998733101 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m RTS DATA 2015/2 t 0,10 126,40 12,64

Díl: 734 Armatury - ÚT 13 839,10

9 734223122 Ventil termostatický, přímý,  DN 15 s termostatickou hlavicí RTS DATA 

2015/2

kus 23,00 493,00 11 339,00

10 734261213 Šroubení přímé, G 1/2 RTS DATA 2015/2 kus 23,00 108,70 2 500,10

Díl: 735 Otopná tělesa - ÚT 167 987,00

11 735156563.R00 Otopná tělesa panelová 21  600/700 kus 1,00 3 875,00 3 875,00

12 735156661.R00 Otopná tělesa panelová 22  600/ 500 kus 2,00 3 580,00 7 160,00

13 735156662.R00 Otopná tělesa panelová 22  600/ 600 kus 2,00 3 895,00 7 790,00

14 735156663.R00 Otopná tělesa panelová 22  600/700 kus 2,00 4 200,00 8 400,00

15 735156665.R00 Otopná tělesa panelová 22  600/900 kus 2,00 8 420,00 16 840,00

16 735156765.R00 Otopná tělesa panelová 33  600/900 kus 2,00 6 975,00 13 950,00

17 735156767.R00 Otopná tělesa panelová 33  600/1100 kus 1,00 8 330,00 8 330,00

18 735156763.R00 Otopná tělesa panelová 33  600/700 kus 1,00 6 100,00 6 100,00

19 735156767.R00 Otopná tělesa panelová 33  600/1200 kus 2,00 8 330,00 16 660,00

20 735156666.R00 Otopná tělesa panelová 22  600/1000 kus 2,00 5 125,00 10 250,00

21 735156668.R00 Otopná tělesa panelová 22  600/1400 kus 2,00 6 370,00 12 740,00

22 735156768.R00 Otopná tělesa panelová 33  600/1400 kus 1,00 9 200,00 9 200,00

23 735156770.R00 Otopná tělesa panelová 33  600/1800 kus 1,00 11 030,00 11 030,00

24 735156771.R00 Otopná tělesa panelová 33  600/2000 kus 1,00 11 900,00 11 900,00

25 735156772.R00 Otopná tělesa panelová 33  600/2300 kus 1,00 13 320,00 13 320,00

26 735159210.R00 Montáž otopných těles panelových dvouřadých - stavební délky do 1140 

mm 

kus 11,00 381,00 4 191,00

27 735159220.R00 Montáž otopných těles panelových dvouřadých - stavební délky přes 

1140 do 1500 mm

kus 2,00 411,50 823,00

28 735159310.R00 Montáž otopných těles panelových třířadých - stavební délky do 1140 

mm

kus 4,00 459,00 1 836,00

29 735159320.R00 Montáž otopných těles panelových třířadých - stavební délky přes 1140 

mm do1500 mm

kus 2,00 491,00 982,00

30 735159330.R00 Montáž otopných těles panelových třířadých - stavební délky přes 1500 

mm do1980 mm 

kus 2,00 565,00 1 130,00

31 735159340.R00 Montáž otopných těles panelových třířadých - stavební délky přes 1980 

do 2820mm

kus 2,00 740,00 1 480,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot - ÚT 436,08
32 998735101 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m RTS DATA 2015/2 t 0,69 632,00 436,08

CELKEM 245 614,92

Položkový rozpočet 

dle odst 6



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: A Kabeláž pro 9 kamer 23 184,00
1 M22-2-13 Instalační kabel CAT6 UTP 4-pár LSOH m 550,00000 22,70 12 485,00 SOD

3 M22-2-14 Skupinová příchytka kabelového svazku kus 200,00000 36,10 7 220,00 SOD

4 971033441R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC kus 5,00000 281,50 1 407,50 RTS 20/2

5 972054341R00 Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 15 cm kus 1,00000 461,50 461,50 RTS 20/2

6 974054711R00 Dodatečné vyřezání otvoru v SDK stěně pl.0,25 m2 kus 5,00000 322,00 1 610,00 RTS 20/2

Celkem 23 184,00 dle odst 4

Položkový rozpočet 

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 8 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Změnový výkaz listu 07 05 VZT

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

88 M24-4-23 POŽÁRNÍ KLAPKA PKT 630x315  .01 ks 1,00 2 568,40 2 568,40

89 M24-4-24 POŽÁRNÍ KLAPKA PKT 560x315 .01 ks 1,00 2 466,10 2 466,10

143 M24-8-07

PROTIPOŽ.IZOLACE POTRUBÍ DLE OZNAČENÍ NA 

VÝKRESU: IZOLACE DESKOU Z MIN.PLSTI 1x POLEP. 

AL FOLIÍ odolnost 30 min m2 14,00 382,70 5 357,80

N16 N16

Požární klapka průměru 250 mm s odolností min. EI30, 

mechanickou ovládanou pružinou přes bimetal ks 4,00 2 956,50 11 826,00

1

N17

Ventilátor Elektrodesign HEF 150 IP44 s integrovanou 

zpětnou klapkou D+M

ks 2,00000 2 370,00 4 740,00

2 N18 termostat D+M ks 1,00000 1 601,00 1 601,00

3 N19 potrubí DN 150 včetně tvarovek D+M m 1,50000 554,00 831,00

4 N20 venkovní mřížka DN 150 a sÍtka proti hmyzu D+M ks 1,00000 819,00 819,00

5 N21 vnitřní mřížka D+M ks 4,00000 194,00 776,00

6 N22 Potrubní ventilátor Systemair Prio 250 EC-L Poti D+M ks 1,00000 13 111,00 13 111,00

7 N23 konzola Prio-MB 250 D+M ks 1,00000 411,00 411,00

8 N24 Klapka podtlaková RSK 250 D+M ks 1,00000 545,00 545,00

9 N25 Ovládací panel EC-Vent ovladač D+M ks 1,00000 4 940,00 4 940,00

10 N26 Řídící rozvaděč EC-Vent rozvaděč D+M ks 1,00000 9 120,00 9 120,00

11 N27 Čidlo tlaku DSG 200 V D+M ks 1,00000 5 827,00 5 827,00

12 N28 Žaluzie protidešťová pevná IGC 250 D+M ks 1,00000 680,00 680,00

13 N29 Žaluzie přetlaková VK 25 D+M ks 1,00000 805,00 805,00

14 N30 Potrubí DN 250 včetně tvarovek D+M m 4,50000 733,20 3 299,40

15

M24-10-02

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY :příprava ke 

komplexnímu vyzkoušení, oživení a vyregulování zařízení

hod 3,00000 339,00 1 017,00

16

M24-10-03

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY : komplexní vyzkoušení 

zařízení

hod 1,00000 339,00 339,00

17 N33 Přetlaková klapka PTZ-E-1 AL 630x315 ks 1,00000 1 756,00 1 756,00

18 N34 Podtlaková klapka PTZ-S-1 AL 630x500 ks 1,00000 2 182,00 2 182,00

Celkem bez DPH 75 017,70

Bude spuštěn v případě požáru a uvedení výtahu do evakuačního režimu, Ventilátor bude napojen na potrubí pomocí 

pružných manžet

4.6.1

4.6.2

1. větrání výtahové šachty trvalé 50m3/h (60 Pa), v případě požáru bude vypnut

2. větráíní v místnosti 004 Vo=120m3/h(38Pa) (35W/230V), spouštěný termostatem při vzestupu  teploty nad 25 °C

termostat umístěny v místnosti 004 u UPS

Před ventilátorem bude osazena podtlaková klapka

Ventilátor bude řízen pomocí systému EC Vent, který bude řídít otáčky ventilátoru a udržovat přetlak 15 Pa ve 

výtahové šachtě. 

Ventilátor bude řízen pomocí systému EC Vent, který bude řídít otáčky ventilátoru a udržovat přetlak 15 Pa ve 

výtahové šachtě. 

V šachtě v posl. patře bude osazeno čidlo tlaku, ketré bude propojeno se systémem EC Vent.

Na vrcholu šachty bude otvor, na fasádě bude osazena přetlaková klapka VK 25. V šachtě v posl. patře bude 

osazeno čidlo tlaku, ketré bude propojeno se systémem EC Vent.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: A Dodávky rozvaděče RUPS 29 959,00
1 R01 Rozvaděč nástěnný dle schématu kus 1,00000 29 959,00 29 959,00 cen. nabídka

Díl: B Odpočty rozvaděč RP1 -1 594,80
2 M21-1-20 Jistič B16/1,10kA ks -3,00000 121,30 -363,90 SoD

3 M21-1-23 Jistič B16/3,10kA ks -1,00000 422,90 -422,90 SoD

4 M21-1-24 Jistič C32/3,10kA ks -1,00000 808,00 -808,00 SoD

Díl: C Montáž elektro VZT - zapojení 3 894,00
5 R02 Ventilátor Prio 250EC-L Poti ks 1,00000 462,00 462,00 cen. nabídka

6 R03 EC-Vent rozvaděč ks 1,00000 660,00 660,00 cen. nabídka

7 R04 EC-Vent ovladač ks 1,00000 660,00 660,00 cen. nabídka

8 R05 DSG 200 V Tlakové čidlo ks 1,00000 660,00 660,00 cen. nabídka

9 R06 Přetlaková klapka ks 1,00000 462,00 462,00 cen. nabídka

10 R07 Prostorový termostat ks 1,00000 330,00 330,00 cen. nabídka

11 R08 Ventilátor HEF 150 P IP44, 35W/230V ks 1,00000 330,00 330,00 cen. nabídka

12 R09 Ventilátor HEF 150 P IP44, 35W/230V se zpěpnou 

klapkou

ks 1,00000 330,00 330,00 cen. nabídka

Díl: D Dodávky UPS 6 217,20
13 R10 Doplnění UPS o kartu signálů ks 1,00000 6 217,20 6 217,20 cen. nabídka

Díl: E Montážní materiál a práce 31 534,70
14 210800378RT2 Kabel PRAFlaDur 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 

dodávky kabelu PRAFlaDur P60-R

m 15,00000 79,40 1 191,00 RTS 20/2

15 210800394RT2 Kabel PRAFlaDur 5 x 4 mm2 pevně uložený včetně 

dodávky kabelu PRAFlaDur P60-R

m 60,00000 153,00 9 180,00 RTS 20/2

16 222280218R00 PRAFlaGuard Xx2x0,8 v trubkách m 55,00000 30,10 1 655,50 RTS 20/2

PRAFlaGuard 1x2x0,8 : 25 25,00000

PRAFlaGuard 2x2x0,8 : 30 30,00000

17 341350121R Kabel PRAFlaGuardF 1x2x0,8 m 25,00000 18,00 450,00 RTS 20/2

18 341350122R Kabel PRAFlaGuardF 2x2x0,8 m 30,00000 28,00 840,00 RTS 20/2

19 R11 Požární příchytky vč. turbošroubu ks 280,00000 29,04 8 131,20 cen. nabídka

20 R12 Trubky, lišty, kpl 1,00000 6 600,00 6 600,00 cen. nabídka

21 M21-4-27 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 , pevně m 25,00000 30,40 760,00 SoD

22 M21-4-33 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x10 , pevně m 30,00000 155,90 4 677,00 SoD

Položkový rozpočet 

Stránka 10 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

23 M21-4-34 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x4 , pevně m -25,00000 78,00 -1 950,00 SOD

Celkem 70 010,10 dle odst 5

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 11 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Morys s.r.o

 chybějící výměry

Elektro

jedn. cena celkem

I kabeláž 90 167,00

1 CYKY-J  3x1,5 1905,0 m 30,40 57 912,00 SOD

2 CYKY-O 3x1,5 (O-2x1,5) 50,0 m 30,40 1 520,00 SOD

3 CYKY-J 3x2,5 220,0 m 39,00 8 580,00 SOD

4 CYKY-J 5x1,5 70,0 m 39,00 2 730,00 SOD

5 CYKY-J 5x2,5 350,0 m 55,50 19 425,00 SOD

CELKEM bez DPH 90 167,00 dle odst 5

Profesní část:

Datum:

množství

Objednatel: Psychyatrická nemocnice Opava

Zhotovitel:

Název stavby: Psychyatrická nemocnice Opava - zřízení služby následná péče

Stavební objekt:



Morys s.r.o

 chybějící lišta

HSV - lišta na odvětrání střechy

jedn. cena celkem

I Klempířské konstrukce 51 351,80

1 lišta na odvětrání střešní konstrukce 97,0 m 529,40 51 351,80 cen. nabídka

2

CELKEM bez DPH 51 351,80 dle odst 5

Profesní část:

Datum:

množství

Objednatel: Psychyatrická nemocnice Opava

Zhotovitel:

Název stavby: Psychyatrická nemocnice Opava - zřízení služby následná péče

Stavební objekt:



S: 200056/02

O: 03

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 733 Rozvod potrubí 116 595,60
1 733164102RT3 Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 15 mm 

pájením na měkko

m 63,20000 224,00 14 156,80 RTS 20/2

2 733164103RT3 Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 18 mm 

pájením na měkko

m 160,00000 231,00 36 960,00 RTS 20/2

3 733164104RT3 Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 22 mm 

pájením na měkko

m 48,00000 240,00 11 520,00 RTS 20/2

4 733164105RT3 Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 28 mm 

pájením na měkko

m 142,40000 259,00 36 881,60 RTS 20/2

5 733164106RT3 Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 35 mm 

pájením na měkko

m 64,20000 266,00 17 077,20 RTS 20/2

Celkem 116 595,60 dle odst 5

Položkový rozpočet 

Zřízení následé péče

Změnové listy 

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 14 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Morys s.r.o

oprava ochozu

HSV -oprava ochozu

jedn. cena celkem

I Klempířské konstrukce 156 360,00

1 oprava ochozu v místnosti haly 1,0 ks 156 360,00 156 360,00 cen. nabídka

2

CELKEM bez DPH 156 360,00 dle odst 5

Profesní část:

Datum:

množství

Objednatel: Psychyatrická nemocnice Opava

Zhotovitel:

Název stavby: Psychyatrická nemocnice Opava - zřízení služby následná péče

Stavební objekt:



Morys s.r.o

mnp

nerealizované položky

jedn. cena celkem

I elektroinstalace silnoproud -453 019,66

79 M21-4-05 Protipožární kryr svítidel do 4x18W -390,0 ks 1 057,20 -412 308,00 SOD

128 M21-4-54 Pomocný montážní materiál -0,2 kpl 25 439,30 -5 087,86

vytápění - strojovna UT
30 732421312 Čerpadlo oběhové  DN25 Q 0,12 l/s RTS DATA 2015/2 -3,0 soubor 11 874,60 -35 623,80 SOD

CELKEM bez DPH -453 019,66 dle odst 4

Profesní část:

Datum:

množství

Objednatel: Psychyatrická nemocnice Opava

Zhotovitel:

Název stavby: Psychyatrická nemocnice Opava - zřízení služby následná péče

Stavební objekt:



Morys s.r.o

zajištění výtahu

HSV -zajištění výtahu

jedn. cena celkem

I Klempířské konstrukce 16 511,00

1 zajištění výtahu proti vstupu ( 50ks čipů) 1,0 ks 16 511,00 16 511,00 cen. nabídka

2

CELKEM bez DPH 16 511,00 dle odst 5

Profesní část:

Datum:

množství

Objednatel: Psychyatrická nemocnice Opava

Zhotovitel:

Název stavby: Psychyatrická nemocnice Opava - zřízení služby následná péče

Stavební objekt:


